
 
 

ZÁPIS č. RO/2020/16 
 

ze schůze RADY obce Chotíkov (dále jen „RO“), konané dne 8. 6. 2020  
od 17 h v kanceláři Obecního úřadu Chotíkov 

 
 
 
Přítomni: Eva Hirschfeldová 
 Magdaléna Chottová Dvořáková 

Jitka Paterová 
 Martin Haken 

Mirka Palková 

Omluven:    
 
 
 
Hosté:  Libor Boula 

  
   

 
Program jednání RO 
 
1. Schválení programu 
2. Paralelka na Bejkárnu 

2.1  Varianty udržovacích prací na komunikaci 
2.2  Cenová nabídka – oprava propustku 

3. Oprava komunikace „U škvárového hřiště“ 
4. Dodatek č. 1 SOSB  
5. Výběr dodavatele VZMR – Oprava povrchu MK „U Pliců“ 
 
 
 
 
Průběh jednání 
 
1. Schůzi RO obce Chotíkov zahájila starostka Eva Hirschfeldová v 17 h a konstatovala, že jsou 

přítomni všichni členové, a že je RO usnášeníschopná. 
Usnesení č. 1: RO schvaluje navržený program. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 

2. Paralelka na Bejkárnu 
 2.1  Varianty udržovacích prací na komunikaci 

Starostka přivítala p. Boulu, který upřesnil technické podmínky na účelové komunikaci na 
Bejkárnu.  

  RO bere na vědomí  
 

 2.2  Cenová nabídka – oprava propustku DN 1000 
Starostka předložila cenovou nabídku na výspravu propustku pod účelovou komunikací na 
Bejkárnu, kterou je nezbytné provést během plánované výspravy. Dodavatel musí zajistit 
opravu koordinovanou s ostatními udržovacími pracemi. 
Usnesení č. 2: RO schvaluje cenovou nabídku společnosti INDOSS spol. s r.o., IČ: 45352569, 
sídlem: Tylova 2148/41, 301 00 Plzeň na opravu propustku DN 1000 pod účelovou 
komunikací na Bejkárnu za cenu 140 154,- Kč bez DPH a pověřuje starostku vystavením 
objednávky. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 

  Cenová nabídka přílohou č. 1 tohoto zápisu. 
3. Oprava komunikace „U škvárového hřiště“ 



 
 

Starostka předložila cenovou nabídku na opravu komunikace u škvárového hřiště. Jedná se o 
lokalitu, ve které nebyl doposud udržován povrch a jedná se o jedinou možnou příjezdovou 
cestu k rodinným domům v této lokalitě. 
Usnesení č. 3: RO schvaluje cenovou nabídku společnosti INDOSS spol. s r.o., IČ: 45352569, 
sídlem: Tylova 2148/41, 301 00 Plzeň na opravu komunikace „U škvárového hřiště“ s cenou 
222 366,- Kč bez DPH a pověřuje starostku vystavením objednávky. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 

  Cenová nabídka přílohou č. 2 tohoto zápisu. 
 
4. Dodatek č. 1 SOSB  

RO projednala návrh dodatku č. 1 ke schválené smlouvě o smlouvě budoucí na zřízení věcného 
břemene na vybudování vedení NN v lokalitě na Štuperku. Projekt pracovává společnost 
ELEKTRO ELAB SLS s.r.o. pro společnost ČEZ Distribuce, a.s.  
 Usnesení č. 4: RO schvaluje dodatek č. 1 smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného 
břemene na vybudování vedení NN v lokalitě na Štuperku.  
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 

  Dodatek č. 1 SOSB přílohou č. 3 tohoto zápisu. 
 
 
5. Výběr dodavatele VZMR – Oprava povrchu MK „U Pliců“ 

Starostka předložila protokol o otevírání, posouzení a hodnocení nabídek uskutečněného 
výběrového řízení VZMR na zhotovitele opravy povrchu místní komunikace „U Pliců“. 
Hodnotící komise doporučila společnost SILBA s.r.o. Termín opravy této komunikace je nutné 
koordinovat, protože u tří majitelů nemovitostí právě probíhá budování přípojek inženýrských 
sítí. 
Usnesení č. 5: RO schvaluje nabídku zhotovitele opravy povrchu místní komunikace  
„U Pliců“, a sice společnosti SILBA s.r.o., IČ: 26397242, sídlem: Částkova 1977/73, 326 00 
Plzeň a pověřuje starostku uzavřením smlouvy o dílo. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 

  Protokol o otevírání, posouzení a hodnocení nabídek přílohou č. 4 tohoto zápisu. 
 

 
 
Zasedání bylo ukončeno v 20:00 
 
V Chotíkově dne 9. 6. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Zapisovatel:  
  
Eva Hirschfeldová – PODEPSÁNO 
 
 
 
Ověřovatel:  
 
Magdaléna Chottová Dvořáková – PODEPSÁNO 
 


